实名制系统项目变更状态办理指引

变更停工状态

提供的资料：

变更项目状态申请书（施工单位、监理单位盖章）

企业承诺书（施工单位盖章）

施工许可证复印件（施工单位盖章）

行政主管部门出具的《中止施工安全监督通知书》。（施工单位盖章）

变更复工状态

提供的资料：

变更项目状态申请书（施工单位、监理单位盖章）

监理单位出具的复工通知书复印件（施工单位盖章）。

3、变更完工状态
提供的资料：

变更项目状态申请书（施工单位、监理单位盖章）

企业承诺书（施工单位盖章）

施工许可证复印件（施工单位盖章）

行政主管部门出具的《终止施工安全监督通知书》（施工单位盖章）。

变更竣工状态

提供的资料：

变更项目状态申请书（施工单位、监理单位盖章）

企业承诺书（施工单位盖章）

施工许可证复印件（施工单位盖章）

行政主管部门出具的《竣工联合验收意见书》或《竣工验收备案表》（施工单位盖章）。

企业变更停工承诺书
本企业郑重承诺：我们项目(                  )所提供的一切材料都是真实、准确、完整的，无任何隐瞒和欺骗行为。本企业在项目恢复施工后的当天，到当地行政主管部门办理清远市实名制系统变更在建状态。本企业在施工过程中，自觉接受清远市各级住房和城乡建设行政主管部门的监督和管理，严格遵守有关法律法规，自愿接受《清远市住房和城乡建设行业企业诚信信息管理办法》管理，依法诚信经营、规范管理，如有弄虚作假、违法违规或失信行为，本企业和相关人员愿意承担相应责任。

   项目负责人（签名）：

企业（公章）：

日期：      年     月    日
企业变更完工承诺书

本企业郑重承诺：我们所提供的一切材料都是真实、准确、完整的，无任何隐瞒和欺骗行为。本项目在清远市实名制系统登记的施工许可项目（                         ）已全部完工。本企业在施工过程中，自觉接受清远市各级住房和城乡建设行政主管部门的监督和管理，严格遵守有关法律法规，自愿接受《清远市住房和城乡建设行业企业诚信信息管理办法》管理，依法诚信经营、规范管理，如有弄虚作假、违法违规或失信行为，本企业和相关人员愿意承担相应责任。

   项目负责人（签名）：

企业（公章）：

日期：      年     月    日
企业变更竣工承诺书

本企业郑重承诺：我们所提供的一切材料都是真实、准确、完整的，无任何隐瞒和欺骗行为。本项目在清远市实名制系统登记的施工许可项目（                         ）已全部竣工。本企业在施工过程中，自觉接受清远市各级住房和城乡建设行政主管部门的监督和管理，严格遵守有关法律法规，自愿接受《清远市住房和城乡建设行业企业诚信信息管理办法》管理，依法诚信经营、规范管理，如有弄虚作假、违法违规或失信行为，本企业和相关人员愿意承担相应责任。

   项目负责人（签名）：

企业（公章）：

日期：      年     月    日
实名制系统项目变更        状态申请书

XXX住房和城乡建设局：

我公司承建的                               工程，现因项目                                 。特向贵局申请项目        状态，希望批准。

此致

敬礼
	施工企业（盖章）：

	监理企业（盖章）：

	项目负责人

（签名、盖注册章）：

	总监理工程师

（签名、盖注册章）：

	日     期：         年    月    日
	日     期：          年    月    日